各市区町村                   平成２７年１月７日
都市再生整備計画事業担当課長様

まちづくり情報交流協議会
会長(松山市長) 野志 克仁

一般財団法人都市みらい推進機構
理事長     田畑 昌行

（公印省略）

第１０回まち交大賞の開催について

 平素より、当協議会にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、まち交大賞は､都市再生整備計画に基づくまちづくりにおいて、優良な

計画が策定され、また事業の実施、評価、改善において優れた取り組みを行っ

た地区を対象として表彰し、関係者の栄誉をたたえるとともに、受賞地区の事

例を全国的に幅広く紹介することで、地域の創意工夫を活かしたまちづくりを

促進することを目的として実施するものです。
つきましては、貴市区町村での地域の特性を活かした効果的なまちづくり計

画の作成や、円滑なまちづくりの持続的推進のための取り組みがなされている

地区などの募集を行いますので、お忙しいところ、大変恐縮ですが、ご応募い

ただきますようよろしくお願いいたします。

記

名  称  第１０回まち交大賞（詳細は別紙２，３の通り）

主  催  まちづくり情報交流協議会

  一般財団法人都市みらい推進機構

後  援  国土交通省

応 募 先  各都道府県まち交大賞担当部署（メール送付）

応募締切  上記部署が定める期日まで

最終〆切  平成２７年２月２０日（金）※（各地方整備局等から事務局への〆切日）

※応募資料のとりまとめを各都道府県→各地方整備局等に依頼しております。

最終〆切は各地方整備局→事務局への〆切日となります。
問合せ先  まちづくり情報交流協議会 事務局

（一財）都市みらい推進機構 小沢、森田、橋本
      TEL  03-5261-5625
      Email kyougikai@machikou-net.org

別紙１